



Sigtuna-Arlanda IWC  
Distrikt 235  
Sverige  
[www.innerwheel.se](http://www.innerwheel.se)



## Månadsbrev 7 2025/2026

**Kallelse** Månadsmöte 8 januari 2026 på Sigtunastiftelsen kl 17.30

**Program** IW-dagen/Månadsmöte

Vi träffas för lite mingel i sällsrummet. Kl 18.00 är det middag i vårt vanliga rum. Efter middagen förflyttar vi oss till ett konferensrum för kaffe, månadsmöte och föredrag. Sara Heine kommer att hålla föredrag om de överlevande från Bergen-Belsen som togs emot på Sigtunastiftelsen samt visa bilder.

**Anmälan**

Anmälan sker till vår klubbmästare Lena Edström-Hammarbäck, [lena@hammarback.eu](mailto:lena@hammarback.eu), **senast nyårsdagen den 1 januari** med besked om du kommer eller inte. Stiftelsen vill numera ha besked en vecka i förväg. **Det är viktigt att du återkopplar både om du kommer eller inte!!!** Gäster är hjärtligt välkomna.

Vår klubbmästare hälsar att hon alltid bekräftar din anmälan/avanmälan. Får du ingen återkoppling har något gått fel, kanske har ditt mail hamnat i skräpposten. Vänligen kontakta oss då igen.

**Betalning**

Kostnad 325 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224-7500 till den 1 januari. Har man betalt för kommande middag och avanmäler sig efter söndagen före månadsmötet, kan man inte få pengarna tillbaka.

**Kommande möten:** Det har framkommit önskemål om att få veta i förväg om det är lunch- eller kvällsmöten. Så här ser det ut:

12/2 troligen kväll

12/3 Valmöte, kväll

9/4 Lunch på Kristina. Därefter besöker vi Tina Caléns ateljé.

7/5 Lunch eller kväll på Rest. Skog. Maria Fredriksson från Klädkammaren talar om hållbarhet.

11/6 Steninge Brygga, lunch. Giesele Naglitch guidar oss i keramikutställningen.

**Övrigt**

Valberedningen har stora svårigheter att få till en styrelse inför nästa år. Valmötet är i mars och i nuläget saknas namn på de flesta poster. Om vi inte får till en styrelse så är vi **nedläggningshotade**. Vi uppmanar er att passa på under minglet att



Sigtuna-Arlanda IWC  
Distrikt 235  
Sverige  
[www.innerwheel.se](http://www.innerwheel.se)



samtala om hur vi ska göra. Ska vi lägga ner vår klubb? Är det intressant att göra som Rotary och starta ett lunchsällskap en gång per månad i stället?

### **Referat från vår julfest.**

Vår traditionella julfest hade alla traditionella inslag och lite till, som vi haft i många år. President Monika välkomsttalade. Vi åt välsmakande traditionell julmat från Festspecialisten. Meta Pählman tog säker ton när vi sjöng julsånger. Nina Svanberg tog initiativ till ett trevligt quiz om kryddor. Britta Kaul höll 3 minuter men med det intressanta livet så höll inte 3 minuter förstås. Åse Bergstedt fick en födelsedagsros. Käthe läste traditionsenligt Rydbergs "Tomten". Julklappslotteri med namnlappar så att alla fick en klapp och avslutningsvis bejublade auktion på matrester med Käthe som auktionist. Hon lyckades till och med sälja ett öppnat paket julknäcke.

Gå in på Inner Wheels hemsida så får du se fina bilder från festen.

**Välkommen till att fira IW-dagen!**

*Monika Laewen*

President

Sigtuna-Arlanda IWC